

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю «Нова Лінія І», в особі Директора торговельного центру Бондара Олега Миколайовича, що діє на підставі Довіреності № 142 від 01.12.2022р., з однієї сторони, і **Покупець:** виконавчий комітет Судебного адміністративного району, в особі адміністратора району м.к. Марія Олександрівна, що діє на підставі Закону України, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:
«Про місцеве самоврядування в Україні»

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, передати у власність Покупця товари в асортименті, кількості, за цінами, вказаними специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору, та у видатковій накладній, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах цього Договору. (Посуд)

2. Ціна Договору

2.1. Ціни на товар, що постачається, вказуються у специфікації та видатковій накладній.

2.2. Загальна сума Договору становить 64568 гривень 23 копійок (в т.ч. ПДВ).

3. Якість

3.1. Якість товару, що постачається по цьому Договору відповідає вимогам державних стандартів та технічних умов і підтверджується сертифікатом відповідності (гігієнічним висновком чи інше) або маркуванням, у випадку, якщо товар підлягає сертифікації чи маркуванню.

3.2. Якість проданого товару гарантується виробником.

4. Строки та умови поставки

4.1. Товар поставляється Покупцеві разом із усіма його належностями та документами на умовах самовивозу, що здійснюється силами та засобами Покупця.

4.2. Право власності на проданий товар виникає у Покупця з моменту прийому товару, факт якого засвідчується відміткою Покупця про отримання товару.

4.3. Ризик випадкового знищення та пошкодження (псування) товару переходить від Постачальника до Покупця в момент виникнення права власності на даний товар у Покупця.

5. Умови платежу

5.1. Оплата за цим Договором передбачає розрахунок Покупця з Постачальником протягом 3-х календарних днів з моменту поставки товарів. Оплата проводиться в гривнях шляхом перерахунку грошових коштів на рахунок Постачальника.

6. Рекламация

6.1. При виявленні невідповідності якості товару складається відповідний рекламацийний акт за участю представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.

6.2. При виявленні недочетів по кількості рекламацийний акт складається в присутності уповноважених представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.

7. Здача та прийомка товару

7.1. Здача-приймка товару відбувається на місці продажу за участю представників сторін.

7.2. Товар вважається прийнятим за якістю відповідно до сертифікату відповідності (гігієнічного висновку чи інше) у випадку, якщо товар підлягає сертифікації, а за кількістю та найменуванням – згідно накладної.

8. Відповідальність сторін

8.1. За порушення зобов'язань, щодо якості товарів, Постачальник сплачує штраф у розмірі 20 % вартості неякісних товарів.

8.2. За порушення строків виконання зобов'язання Постачальник, сплачує пеню у розмірі 0,2% вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожен день прострочення але не нижче облікової ставки НБУ, а за прострочення понад 30 днів, додатково сплачує штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

9. Дія обставин непереборної сили

- 9.1. Жодна із сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, спричинене обставинами, що виникли незалежно від волі і бажання сторін, яких не можна передбачати або уникнути (форс-мажорні обставини). Це можуть бути стихійні лиха, епідемії, військові дії, ембарго, втручання влади, тощо.
- 9.2. Термін дії форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений документально.
- 9.3. Сторони мають право припинити виконання своїх обов'язків на термін дії форс-мажорних обставин і повинні продовжити виконання своїх обов'язків після припинення дії форс-мажорних обставин.
- 9.4. Сторона, котра не виконує своїх зобов'язань внаслідок впливу форс-мажорних обставин, має повідомити іншу сторону про перешкоду та її вплив на виконання зобов'язань за Договором.

10. Порядок вирішення суперечностей між сторонами

- 10.1. Усі суперечності та розбіжності, що виникають за цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами з дотриманням досудового порядку розгляду господарських спорів.
- 10.2. У випадку неможливості вирішення суперечностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в господарському суді.

11. Порядок зміни і доповнення Договору

- 11.1. Зміни і доповнення до цього Договору будуть дійсними тільки у разі їх оформлення у письмовому вигляді і підписання обома сторонами.
- 11.2. Дострокове розірвання Договору є можливим тільки за згодою сторін.

12. Термін дії Договору та інші умови

- 12.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2023 року.
- 12.2. Цей Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі сторін.
- 12.3. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

13. Прикінцеві положення

- 13.1. Дія Договору припиняється:
- закінченням терміну його дії;
 - повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
 - достроково за згодою Сторін, яка повинна бути оформлена у письмовій формі;
 - з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

Постачальник

ТОВ «Нова лінія 1»
08162, Київська обл.,
смт. Чабани, Одеське шосе, 8
р/р UA793005280000026008000007449
АТ «ОТП Банк»,
МФО 300528,
Код ЄДРПОУ 30728887
ПІН 307288826516,
Свідоцтво № 200020399

ТОВ «Нова лінія» є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Директор ТЧ
ТОВ «Нова лінія 1»

Бондар О.М.

Покупець

виконавчий комітет Студениківської
сільської ради
08421 Київська обл. Бориспільський район
с. студеники, вул. Герасимівна, 18

в

р/р _____
МФО _____
ЄДРПОУ 44141598
Свідоцтво № _____
ПІН _____

Сільський



Мих М.О.

Платник: Виконавчий комітет Студениківської сільської ради,
 едрПОУ 44141598
 вулиця Переяславська, Будинок 19

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	51628858	4005527167829	7323930000	Миска кухонна 3,5л (Ø26cm) ТМ "Krauff", нерж сталь	3.000	шт	169.73	509,19
2	51628859	4005527167836	7323930000	Миска кухонна 5,8л (Ø30cm) ТМ "Krauff", нерж сталь	3.000	шт	200.73	602,19
3	52214654	5902696380884	7323990000	Миска глибока 40 см метал	2.000	шт	372.00	744,00
4	51613449	4206925640284	7013990000	Кришка скляна з бакелітовою ручкою d=28, KOHEN	2.000	шт	251.10	502,20
5	50993217	4006925785288	7615101000	Сковорода з литого алюмінію GRANIT 28 cm KOHEN	2.000	шт	1084.23	2 168,46
6	52215801	2252215801011	7323930000	Ківш з нерж. сталі, 1,4 л, 16x8cm, ORIGAMI HORECA	3.000	шт	312.50	937,50
7	52215802	2252215802018	7323930000	Ківш з нерж. сталі, 2,0 л, 18x9cm, ORIGAMI HORECA	2.000	шт	366.67	733,34
8	51803297	8000003276077	3924900090	Підставка кругла д/кухон.приладдя 11*14cm Arino W124	4.000	шт	129.43	517,72
9	51629084	3253924833071	3924100000	Піднос пластиковий CURVER 325x430x10мм,темно-синій, пластик.	10.000	шт	129.98	1 299,80
10	51630101	4202567911256	7615101000	Сковорода Вок 28 см., з кришкою Profi-T Wok, a/n, індукція, KOHEN	3.000	шт	751.75	2 255,25
11	51621457	6902017570979	7323930000	Чайник зі свистком, 3л.,нерж.сталь, ТМ MAXMARK, МК-1315	6.000	шт	588.23	3 529,38
12	52247014	5018601433955	3924100000	Пензлик силікон 25см., Basic, VC-1415, Vincent	2.000	шт	81.38	162,76
13	52212387	2252212387013	7323930000	Каструля з криш., 9л., нерж., ORIGAMI HORECA	4.000	шт	815.83	3 263,32
14	51803697	0885555102528	8215201000	Вінчик 32см (нержав)	1.000	шт	57.19	57,19
15	51628581	2251628581015	4419	Лопатка фігурна 30см, бук, Україна	3.000	шт	20.93	62,79
16	51622182	4005527160806	7323930000	Каструля з метал. кришкою 17л.,Krauff.,нерж.сталь.	2.000	шт	2190.15	4 380,30
17	52247013	5018601433948	3924100000	Лопатка кондитерська 27 см., Basic, силікон VC-1414, Vincent	3.000	шт	76.73	230,19
18	52212390	2252212390013	7323930000	Каструля з криш., 16л., нерж., ORIGAMI HORECA	2.000	шт	1115.83	2 231,66
19	52246343	7640143893096	8205510000	Точило 4 в 1, пластик, Vinzer, 89309	1.000	шт	289.46	289,46
20	51621318	2251621318014	8205510000	Терка 26-283-003, нерж.сталь, Krauff	1.000	шт	243.66	243,66
21	51803390	0885555100401	7615	Молоток для м'яса, метал	1.000	шт	68.98	68,98
22	51621896	2251621896017	3924100000	Блок для ножів універсальний, 23x11.3хсм, нерж.сталь/пластик, Flamberg	1.000	шт	386.73	386,73
23	51628370	2251628370015	4419	Дошка кухонна 24x36см, дуб, UP!	2.000	шт	202.28	404,56
24	52237732	4820022344458	4419120000	Дошка дерев'яна універсальна 25*40, бук, WoodSteel	2.000	шт	200.73	401,46
25	52247768	4820022345561	4419009000	Дошка кухонна дерев'яна для рубки м'яса 30x42x4 см, бук, Wood&Steel	1.000	шт	435.24	435,24
26	50934952	0026102530610	7013379900	Кувшин для води Luminarc, 1,6л, скло	4.000	шт	169.73	678,92
27	51631171	6290000000030	7013371000	Чашка Arc, 250мл, скло	30.000	шт	41.67	1 250,10
28	51631173	6290000000016	7013371000	Чашка Stackable, 250мл, скло	45.000	шт	30.23	1 360,35
29	52242346	2252242346011	3924100000	Контейнер для силючих продуктів 1,7л, круглий, прозорий/м'ятний, пластик	1.000	шт	120.02	120,02
30	52242345	2252242345014	3924100000	Контейнер для силючих прод., 1,7л, круглий, прозорий/персиковий, пластик	1.000	шт	120.02	120,02
31	51806425	0885555102986	8205	Сито D25см, нерж.ст	2.000	шт	134.08	268,16
32	50934133	5902551876552	7323990000	Друшляк 26 см. метал	2.000	шт	216.23	432,46



33	50902621	0026102259573	7013100000	Тарілка глибока 16см Trianon Luminarc	6.000	шт	76.73	460,38
34	50983389	0883314151718	7013100000	Тарілка обідня кругла 24,6см Everyday Luminarc	6.000	шт	37.28	223,68
35	50983333	0883314151725	7013491000	Тарілка десертна кругла 19,5см Everyday Luminarc	6.000	шт	35.77	214,62
36	52221709	2252221709011	8215201000	Набір 3 ложки, Village, TM Luna, нерж. сталь	41.000	паков	53.94	2 211,54
37	52221710	2252221710017	8215201000	Набір 3 чайні ложки, Village, TM Luna, нерж. сталь	5.000	паков	39.53	197,65
38	52221708	2252221708014	8215201000	Набір 3 виделки, Village, TM Luna, нерж. сталь	10.000	паков	89.90	899,00
39	51626688	0883314740042	7013491000	Тарілка десертна Factory Red, 19,5 см, Luminarc, червоний, скло	4.000	шт	45.71	182,84
40	51626685	0883314743494	7013491000	Тарілка десертна Factory Blue, 19,5 см, Luminarc, голубий, скло	4.000	шт	45.71	182,84
41	51626691	0883314917444	7013491000	Тарілка десертна Poppy Mandarine, 19,5 см, Luminarc, помаранчевий, скло	4.000	шт	53.49	213,96
42	51626694	0883314917475	7013491000	Тарілка десертна Poppy Turquoise, 19,5 см, Luminarc, світло-голубий, скло	4.000	шт	53.49	213,96
43	52240037	2252240037010	7323930000	Каструля зі скл. криш., 15,6л., нерж.сталь, TM Flamberg	1.000	шт	973.24	973,24
44	52240034	2252240034019	7323930000	Каструля зі скл. криш., 8,75л., нерж.сталь, TM Flamberg	1.000	шт	741.68	741,68
45	51625319	4824042095451	7323940000	Каструля емальована циліндрична 3л, "Роза", Idilia	5.000	шт	252.12	1 260,60
46	51603107	4820096146835	7323940000	Відро емальоване з ручкою, кришкою, 12л, в асортименті, IDILIA	2.000	шт	608.38	1 216,76
47	52247560	2252247560016	8215991000	Ополонник, 30 см, нерж.сталь/пластик, чорний, Basic UP!	5.000	шт	177.48	887,40
48	51628970	5018601436222	3924100000	Лопатка з прорізами Good Cook, Lessner 33 см, нейлон з силіконовими вставками	2.000	шт	231.73	463,46
49	52202230	4820165398004	8205510000	Прес для часнику, 29-260-002, Krauff	1.000	шт	303.64	303,64
50	52247137	2252247137010	3924100000	Совок для сипучих Бета 280*110*130мм, біла роза, пластик	1.000	шт	20.83	20,83
51	51628141	2251628141011	3924100000	Совок для сипучих Simple 280*110*130мм, сірий, пластик, Flamberg	1.000	шт	30.23	30,23
52	51628329	2251628329013	3924100000	Мірна кружка 1л. Flamberg, пластик	1.000	шт	45.73	45,73
53	51628128	2251628128012	3924100000	Мірна кружка 0,5л., пластик, Flamberg	1.000	шт	34.10	34,10
54	52247132	2252247132015	3924100000	Набір лійок Бета 210*135*135, фіолетова, пластик	2.000	шт	35.83	71,66
55	51627129	2251627129010	7323930000	Кастрюля висока з кришкою 20,9 л Atelier Gastro 011321 (d-320 мм, h-260 мм)	2.000	шт	3514.68	7 029,36
56	52245992	2252245992017	7323930000	Кастрюля висока з кришкою 36,6 л Atelier Gastro d-360 мм	1.000	шт	5080.34	5 080,34

Сума без ПДВ: 53 806,86
ПДВ: 10 761,37
Всього: 64 568,23

Всього найменувань 56 на суму 64 568,23

Сума: шістдесят чотири тисячі п'ятьсот шістдесят вісім гривень 23 копійки

